
黄石市城市燃气管道等老化更新改造项目二期工程（给水部分）-金家山路（宝山路-王太路）DN400、鄂州花

湖大道（迎宾大道-重庆路）DN400、106 国道（下陆大道-长乐大道）DN400 配水管工程定标结果公示
招标项目编号：E4202000067500457001001

项目于2025年7月21日在黄石市公共资源交易网上发布了定标候选人公示，公示期为2025年7月21日至 2025年7月24日。现对本次招标的定标结

果公示如下：

招标人： 黄石市城市水务集团有限公司 建设地点：
黄石市各城区

招标代理机构： 浙江建科工程项目管理有限公司
标段（包）编号
：

E4202000067500457001001

标段（包）名称：
黄石市城市燃气管道等老化更新改造项目二期工程（给水部分）-金家山路（宝山路-王太路
）DN400、鄂州花湖大道（迎宾大道-重庆路）DN400、106 国道（下陆大道-长乐大道）DN400 配水
管工程

中标人： 黄石城市水务工程有限公司

中标范围和内容： 施工图纸及工程量清单的全部内容。    投诉电话： 0714-6209360  

中标价： 4595216.25元
履约期限（天
）：

40日历天

质量目标： 合格

资质证书名称及编号（如有）： 市政公用工程施工总承包贰级、D242320921

安全生产许可证名称及编号（如有）： （鄂）JZ安许证字【2020】047198

项目负责人： 项目经理：方凯

项目负责人联系方式：： 0714-6517960



 

 

技术负责人： 邓夏

施工员： 李洁

安全员： 李佩佩

质量员： 董立

公告发布日期： 2025年8月5日

备注： /      


	黄石市城市燃气管道等老化更新改造项目二期工程（给水部分）-金家山路（宝山路-王太路）DN400、鄂州花湖大道（迎宾大道-重庆路）DN400、106 国道（下陆大道-长乐大道）DN400 配水管工程定标结果公示

